
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 04.05.2024 15:04:05

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6045

Zarządzenie nr 8/2022

Podtytuł: Zarządzenie nr 8/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 24.01.2022 r. w sprawie:
ustalenia czasu pracy urzędu oraz zasad pracy zdalnej

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2022r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie ustanowienia
określonych ograniczeń, nakazów, zakazów w związku
z wystąpieniem stanu epidemii
zarządzam, co następuje:
§ 1
Ustalam czas pracy urzędu od poniedziałku do piątku na godziny od 7.30 do 16.00 z przerwą techniczną pomiędzy
11.30 a 12.00.
§ 2
Czas pracy pracowników ustalam w następujący sposób:
Grupa I:  7.30 – 11.30 – praca w siedzibie
        12.00 – 16.00 – praca zdalna
Grupa II:  7.30 – 11.30 – praca zdalna
        12.00 – 16.00 – praca w siedzibie
§ 3
Kasa w Urzędzie Miasta i Gminy Żarki będzie czynna w godzinach:
poniedziałek 8.00 – 11.30
wtorek 12.00 – 15.00
środa 8.00 – 11.30
czwartek 8.00 – 11.30
piątek 8.00 – 11.30
§ 4
Zasady podziału pracowników i ustalenie ich godzin pracy w poszczególnych dniach dokonuje bezpośredni przełożony
sam lub w porozumieniu z sekretarzem Gminy w formie harmonogramu. Harmonogram pracy ustala się na każdy
tydzień z góry tzn. do piątku do godziny 11.00. Pierwszy harmonogram ustala się w dniu dzisiejszym do godziny 15.00.
§ 5
Zasady pracy zdalnej określone zostały w regulaminie pracy zdalnej stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6045

